

(3) 报价明细表

项目名称：凌云县中学智能 AI 多媒体教学设备（智慧黑板）采购

项目编号：BSZC2026-J1-270114-BSSZ

序号	标的名称	品牌	规格型号	数量 (单位)	单价 (元)	单项合价	备注
1	86 寸电容智慧黑板	视隆	GC-KB081UE	46 台	24186	1112556	无
2	视频展台	视隆	SPT6	46 台	746	34316	无
3	智能翻页笔	视隆	SLP039	46 套	276	12696	无
4	一体化有源音箱	视隆	SLSP033	46 对	676	31096	无
5	无线麦克风	视隆	SLMC033	46 个	476	21896	无
6	多媒体设备集中管理控制系统	视隆	视隆校园设备运维管理系统	46 套	546	25116	无
总报价：人民币 <u>壹佰贰拾叁万柒仟陆佰柒拾陆元整</u> （¥ <u>1237676.00</u> 元）							

法定代表人（负责人）或委托代理人（签名）：_____

供应商名称（盖章）：_____

日期：2026 年 8 月 21 日

说明：1. 供应商根据“采购需求”自行填写本表，每项标的都应内容完整、真实有效。属于定制产品的“规格型号”栏可留空或填“/”。属于服务的“品牌”和“规格型号”栏可留空或填“/”。本表须逐页盖章，未逐页盖章作无效文件处理。

2. 价格计算方法：数量×单价=单项合价，全部单项合价相加结果应等于总报价，请供应商仔细填写，避免错误；若数量×单价≠单项合价，以单项合价为准。全部单项合价相加结果与总报价不一致的，以全部单项合价相加结果为准。

3. 本表的“总报价”与《开标一览表》的“竞标总报价”的金额必须一致，否则其响应文件作无效处理，供应商应认真填写，避免造成损失；